
UCHWAŁA NR 190/106/2022 
ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Ośrodka 
Poradnictwa Psychologiczno - Pedagogicznego i Doradztwa Metodycznego w Polkowicach 

Na podstawie  art. 32  ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2022 r.  
poz. 528) Zarząd Powiatu Polkowickiego w składzie: 

1) Kamil Ciupak 

2) Jan Wojtowicz 

3) Franciszek Skibicki 

4) Jan Zarzycki 

5) Roman Rutkowski 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W ogłoszeniu stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 187/102/2022 Zarządu Powiatu Polkowickiego z dnia 
18 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia o konkursie na stanowisko dyrektora Powiatowego Ośrodka Poradnictwa 
Psychologiczno - Pedagogicznego i Doradztwa Metodycznego w  Polkowicach  w ust. 3  skreśla się pkt 11 w 
brzmieniu: 

" 11) oświadczenie o dopełnieniu obowiązku, o którym mowa w art. 7 ust. 1 i 3a ustawy z dnia 
18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 - 
1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 2141 oraz z 2021 r. poz. 255 i 464) - 
w przypadku kandydata na dyrektora publicznej placówki urodzonego przed dniem 1 sierpnia 1972 r.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Starosta Polkowicki 
 
 

Kamil Ciupak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC35033B-9746-4863-AFE6-4B83103C7C0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 5
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-06-01T08:37:29+0200




